
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA – Pregão Presencial nº 016/2018. Aviso de Licitação. Através da 

Pregoeira Oficial, faz tornar público que irá realizar licitação, modalidade Pregão Presencial Nº 016/2018, SRP nº 

003/2018, tipo menor valor item. OBJETO: Registro de preços objetivando a futura e eventual prestação de serviços 

de manutenção corretiva e preventiva (serviços mecânicos, elétricos, estofaria, lataria, funilaria e pintura geral), 

com fornecimento de peças e acessórios genuínos para a frota municipal, conforme termo de referencia. Cuja 

sessão de abertura de envelopes se dará em 26/03/2018. O edital poderá ser retirado na sede da Prefeitura 

Municipal de Barra Longa, na sala da CPL, sitio Rua Matias Barbosa, 40 – Centro. Valdimara Mol Romano, Pregoeira 

oficial. Barra Longa/MG, 09 de março de 2018. 

 


